

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0158-O

Quito, D.M., 11 de enero de 2022

Señorita Abogada
Vanessa Carolina Velasquez Rivera
Secretaria General de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana
SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y
PARTICIPACIÓN CIUDADANA
En su Despacho

De mi consideración:

Por medio del presente remito la Resolución No. 006-CUS-2022 de la Comisión de Uso de Suelo, emitida en la sesión ordinaria realizada el día lunes 10 de enero de 2022.

Remito a continuación el link de acceso a la grabación de la sesión referida en el párrafo anterior: https://fb.watch/aseVoL0AHC/

El expediente correspondiente se encuentra disponible en el siguiente link: https://bit.ly/3F2mAPS

Si tiene alguna consulta o respuesta relacionada al presente documento, solicito dirigirlas a esta Secretaría, con copia a todos los miembros de la Comisión de Uso de Suelo.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes SECRETARIO GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Anexos:

 $-resoluci\'on_nro._006-cus-2022_-_ordenanza_accidentes_geogr\'aficos_sctypc-signed_(1).pdf$

Copia:

Señorita
Marisela Caleño Quinte
Secretaria de Comisión
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE OUITO

Señora Licenciada





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0158-O

Quito, D.M., 11 de enero de 2022

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo
Servidora Municipal
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Marisela Caleño Quinte	mcq	SGCM	2022-01-10	
Aprobado por: Pablo Antonio Santillan Paredes	pasp	SGCM	2022-01-11	



